
Varış yeri: Esatpaşa -Harem Peronlar 2

51 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

6 otobüs Saatleri
Esatpaşa -Harem Peronlar 2 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:05 - 20:45

Salı 06:05 - 20:45

Çarşamba 06:05 - 20:45

Perşembe 06:05 - 20:45

Cuma 06:05 - 20:45

Cumartesi 06:20 - 21:00

Pazar 07:00 - 20:10

6 otobüs Bilgi
Yön: Esatpaşa -Harem Peronlar 2
Duraklar: 51
Yolculuk Süresi: 47 dk
Hat Özeti:

6 otobüs hattı (Esatpaşa -Harem Peronlar 2) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Esatpaşa -Harem Peronlar 2: 06:05 - 20:45(2) Harem Peronlar 2 -Esatpaşa: 06:45 - 22:00
Size en yakın 6 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 6 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

6 otobüs saatleri ve hat haritası

Esatpaşa -Harem Peronlar 2 Uygulamayı İndir6

Esatpaşa - Peron 1 Yönü

Esatpaşa Caddesi - Üsküdar 11l Yönü

Üçyol - Üsküdar 11l Yönü

Açan Sokak - Üsküdar Yönü

Tufan Sokak - Üsküdar Yönü

Dörtyol - Üsküdar Yönü

Cumhuriyet Mahallesi Muhtarliği - Kadiköy Yönü

Birinci Sokak - Üsküdar Yönü

Bulgurlu Metro / Üsküdar Yönü

Gaziler - Üsküdar Yönü

Fatih Sultan Mehmet Vakif Üniversitesi - Üsküdar
Yönü

Küçükçamlica İski - Üsküdar Yönü

Çilehane Sokak - Üsküdar Yönü

Saffet Çebi Ortaokulu - Üsküdar Yönü

Bodrumi Camii - Üsküdar Yönü

Kotku Camii - Üsküdar Yönü

Mehmet Zahit Kotku - Kadiköy / Üsküdar Yönü

Bariş Manço Parki - Kadiköy / Üsküdar Yönü

Küçükçamlica - Kadiköy / Üsküdar Yönü

Acibadem Metrobüs - Kadiköy / Üsküdar Yönü

Acibadem Metrobüs - Kadiköy Yönü
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Varış yeri: Harem Peronlar 2 -Esatpaşa 6 otobüs Saatleri

Şehit Mete Sertbaş - Kadiköy Yönü

Acibadem Caddesi - Kadiköy Yönü

Şehit Murat Mertel - Kadiköy Yönü

Şehit Murat Naiboğlu - Kadiköy Yönü

Türk Telekom - Kadiköy Yönü

Yildiz Teknik Üniversitesi Lojmanlari - Üsküdar
Yönü

Faikbey Sokak - Üsküdar Yönü

Atif Bey Sokak - Üsküdar Yönü

Validebağ Sanatoryum - Üsküdar Yönü

Validebağ - Üsküdar Yönü

İşçi Evleri - Üsküdar Yönü

Paşabahçe Bloklari - Üsküdar Yönü

Prof.Dr.Alaeddin Yavaşça Sokak - Üsküdar Yönü

Mütevelli Çeşmesi - Üsküdar Yönü

Üsküdar Askerlik Şubesi - Kadiköy Yönü

Zeynep Kamil Hastanesi - Üsküdar Yönü

Divitçiler Camii - Üsküdar Yönü

Sokullu Mehmet Paşa İlkokulu - Üsküdar Yönü

Dr.Fahri Atabey Caddesi - Üsküdar Yönü

Halil Rüştü İlkokulu - Üsküdar Yönü

Ahmediye - Üsküdar Yönü

Üsküdar Marmaray - Harem Yönü

Şemsipaşa - Harem Yönü

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Kadiköy
Yönü

Kiz Kulesi - Harem Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kaidköy Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Kadiköy Yönü

Harem - D100 Karayolu Yönü

Harem Sondurak - Üsküdar Yönü

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/6/21021435/6466918/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021435&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esatpa%C5%9Fa%20-Harem%20Peronlar%202


49 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

Harem Peronlar 2 -Esatpaşa Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45 - 22:00

Salı 06:45 - 22:00

Çarşamba 06:45 - 22:00

Perşembe 06:45 - 22:00

Cuma 06:45 - 22:00

Cumartesi 07:05 - 22:00

Pazar 07:50 - 21:05

6 otobüs Bilgi
Yön: Harem Peronlar 2 -Esatpaşa
Duraklar: 49
Yolculuk Süresi: 44 dk
Hat Özeti:

Harem Peronlar 2 - Son Durak Yönü

Harem - Üsküdar Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Üsküdar Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kiz Kulesi Yönü

Kiz Kulesi - Üsküdar Yönü

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Üsküdar
Yönü

Şemsipaşa - Üsküdar Yönü

Üsküdar Marmaray

Ahmediye - Kadiköy Yönü

Halil Rüştü İlkokulu

Dr.Fahri Atabey Caddesi - Acibadem Yönü

Sokullu Mehmet Paşa İlkokulu - Acibadem Yönü

Divitçiler Camii - Acibadem Yönü

Zeynep Kamil Hastanesi - Acibadem Yönü

Üsküdar Askerlik Şubesi - Baglarbasi Yönü

Mütevelli Çeşmesi - Acibadem Yönü

Prof.Dr.Alaeddin Yavaşça Sokak - Üsküdar Yönü

Paşabahçe Bloklari - Acibadem Yönü

İşçi Evleri - Acibadem Yönü

Validebağ - Acibadem Yönü

Validebağ Sanatoryum - Acibadem Yönü

Atif Bey Sokak - Bulgurlu Yönü

Faikbey Sokak - Bulgurlu Yönü

Yildiz Teknik Üniversitesi Lojmanlari - Bulgurlu
Yönü

Türk Telekom - Küçükçamlica Yönü

Şehit Murat Naiboğlu - Küçükçamlica Yönü

Şehit Murat Mertel - Küçükçamlica Yönü

Acibadem Caddesi - Küçükçamlica Yönü

Şehit Mete Sertbaş - Küçükçamlica Yönü

Acibadem Metrobüs - Ünalan / Bulgurlu Yönü
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https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/6/21021435/6466917/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021435&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esatpa%C5%9Fa%20-Harem%20Peronlar%202


6 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Küçükçamlica - Ünalan / Bulgurlu Yönü

Bariş Manço Parki - Ünalan / Bulgurlu Yönü

Mehmet Zahit Kotku - Ünalan / Bulgurlu Yönü

Kotku Camii - Bulgurlu Yönü

Bodrumi Camii - Bulgurlu Yönü

Saffet Çebi Ortaokulu - Bulgurlu Yönü

Çilehane Sokak - Bulgurlu Yönü

Küçükçamlica İski - Bulgurlu Yönü

Fatih Sultan Mehmet Vakif Üniversitesi - Bulgurlu
Yönü

Gaziler - Libadiye Caddesi Yönü

Bulgurlu Caddesi - Göztepe Köprüsü Yönü

Birinci Sokak - Esatpaşa Yönü

Cumhuriyet Mahallesi Muhtarliği - Esatpaşa Yönü

Dörtyol - Esatpasa (11l) Yönü

Tufan Sokak - Esatpaşa (11l) Yönü

Açan Sokak - Esatpasa Yönü

Üçyol - Esatpaşa 11l Yönü

Esatpaşa Caddesi - Esatpaşa 11l Yönü

Esatpaşa - Peron 1 Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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